ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в члены Ассоциации

Прошу принять ____________________________________________________

________________________________________________________________ в члены
(полное и краткое наименование организации)

Ассоциации «Российско-Китайский Деловой Совет» (далее –

Ассоциация).

Ознакомлены с требованиями законодательных и иных нормативных

правовых актов о деятельности некоммерческих организаций, Уставом

Ассоциации, а также с размерами, условиями и сроками уплаты членских взносов,

согласны с ними и обязуемся их соблюдать.

Разделяем цели и задачи деятельности Ассоциации, обязуемся выполнять

требования учредительных и иных внутренних документов Ассоциации и

своевременно уплачивать членские взносы.

Настоящим заявлением гарантируем, что:

- предоставленные документы и сведения являются достоверными;

- при подписании настоящего заявления руководитель заявителя не вышел за

пределы полномочий и членство заявителя в Ассоциации одобрено участниками

заявителя;

- не ведет деятельности, противоречащей целям и задачам Ассоциации.

Бланк Организации Исполнительному Директору

Ассоциации

«Российско-Китайский Деловой Совет»

Е.Л. МАРКИНУ

Сведения о заявителе:

Юридический адрес:

Местонахождение:

ИНН:

Р/с:

К/с:

БИК:

ОГРН:

Руководитель (Ф.И.О.):

Контактная информация (ФИО, должность, телефон, e-mail):

Все сообщения, уведомления, касающиеся деятельности Ассоциации, в том

числе уведомления о проведении общих собраний членов Ассоциации, прошу

направлять на адрес электронной почты ____________________________________.

К настоящему заявлению прилагаются:

1. Копия учредительных документов юридического лица (Устав, Договор об

учреждении).

2. Копия Свидетельства/лист записи о государственной регистрации

юридического лица.

3. Копия Свидетельства о постановке юридического лица на налоговый учет.

4. Краткая справка о компании.

______________________                  __________________                ______________
    (Должность)                                                                   (Подпись)                                               (Инициалы, фамилия)

Печать